1004

924

SKODU

KOSTU

BANNITU

Super citationem literalem castren Capitan Branscen tenoris talis Franciscus Jo
 anes in Ktoscze Lesniowski Branscen esse Capitanus vobis Nobilibus Dorothea filia olim
 Nobilis Marci Orzech kosro de Putasie Consorti Nobilis Floriani sklodowski Hedwigis
 olim Marci ~~Putasie~~ Putasie Consorti Nobilis Marci Niemiski Zophie filia olim eiusdem
 Marci kosro Putasie Consorti Nobilis Rafaely Zebrowski Joanni olim Pauli Jo
 anni olim Marci kosro Putasie in castri Orzechowizna Smieki heredibus ex eadem
 bonis vestris Omnibus Vigore Regia et nostra Capitanali auctoritate mandamus ut
 in Terminis Judicialibus simul et Querelarum ac Causarum officii castren Capitan Bra
 scen in Curia Regia Branscen feria secunda post datam presentis citationis prius
 et proximus celebrandis personaliter et peremptorie compareatis ad instantiam Acto
 roris Iudicii nostri et prius delatoris Nobilis Joannis filii Nobilis baleroni kosro Putasie
 Qui vos presentem mandata cum mandatorum vestrorum ut citatorum legitimorum assisen
 tia erat ad Banendam et de Regno Polonia Dominique eidem annexis proseribendum ex
 eo ob non admissam Invenisitionem in bona vestra affecta Vigore Actus perferre tum
 in officio presentis in Curia de Curia vos scipendium militare per Accorem apud vos
 allegatum et per vos motus concessum pro servitiis ipsi Cento Han Tartarum et in
 solitas licentiasq kosackorum guerras pro interesse vestro ex bonis castri et Smieki
 Orzechowizna servitiis p ipsi cum aliis incolis Regni Pallatinatus Pedlachie Dison
 eris Branscen expediti et bene promeriti neq pro tunc circa exitum neq post reditu
 ultis dare reddere tum pecunis paratis quod victui necessarie servitiis solvere
 Actor bene suo sumptu servitium eiusmodi militare cum magno sumptu et periculo
 pro interesse vestro expedit. Citamini etaq ad videndum et audiendum super vobis pe
 nas eo nomine sanitas una cum restitutione promeritorum et resarcione expensarum
 et damnorum liris plus decerni et alia in talibus fieri contra vos solita statui hinc
 perducor et obtentor non admisistis imo temere derogastis per quod in pena Bani
 tionis incidistis ad quam super vobis et bonis vestris Omnibus decernenda et per Mi
 nisterialem publicandam Citamini Judicialior siti responsuri et Terminum atten
 tatur. Datum in Curia Regia Branscensi Feria Secunda post Festum Sancti Francisci
 Confessoris Prox Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo. Curia
 quidem citationis presentis Copiam sigillatam Ministerialis Regni Gnat Nobilis Simon
 Lopinski ab una integra ante Terminum presentem septimana in bonis citatorum prius adquisite
 et publice recognovit Memoratus Actor suprascriptos citatos ad Iudicium presentis castren
 Capitan Branscen per Ministerialem Regni Gnalem Nobilem Benedicum Proszaska
 Iudicia clamatos et non comparetes in pena Banitionis ex Regem Ordine Ordine ac
 admissione

9246
Iudicialiter condemnavit in vim autem condemnationis eiusmodi Iudicium
prosentis decerni Capitane Branscen iura et considerata curam eorum et non comparere
Contumacia et temeritate Iuri Communi et patris Aetore affectationi Cententia Crationis
inherende super ipsi iuris et bonis eorum omnibus pariam Brantionis decerni ipse qd
iam emine Brantionis et de Regno Polonia Dominio eidem annexis proscriptos qd pronu
ciat et ad publicandam eadem pariam Brantionis Ministeriam suprascriptam prosenski
addit et deputat.

Cives Suralenses

Banui

Super Crationem licentiam Caserensem Capitane Branscen tenaris talis Franciscus
Joannes in Heczone Lesnowolski Branscen esse Capitane huius famatis procuratorum cum
sulis Viceaducato eum scilicet tota Communitate Oppidi Sura Regia Maiestatis Sura
de bonis vestris Omnibus Vigore Regis et nostra qua in hac parte fungimur auctoritate
mandamus ut in Terminis Iudicialibus simul et Quereclaram ac Causarum officii Casren (quid)
Branscen feria Secunda post datam presentis Crationis prius vel proximis in Curia
Regia Branscen celebrandis personaliter et peremptoria compareatis ad iustitiam
insegriter Iudicii nostri et ipsius delatoris Nobilis Simonis olim Petri Beroniski de Be
terra pro hereditaria heredes. Qui ut citat ad Banendum et de Regno Polonia Duce
eidem annexis proscribendam ob impugnatam huius Remissionem seu forcem de
brachio Regali huius Remissionem in bona vestra per bias gerentem officii nostri
Ministeriam et Nobiles apud nos officiose affectat in ipsi huiusmodi perducens
in officio Terrarii officio Casren Branscen Iuridice perducens in Causa ubi
inscripta ideo Quia nos existentes multos amicaliter moniti et requisiti non uultis
neq curatis eidem Acten iustitiam debitam et competentem de famate Tereske inueneris
Coniue uero qui accepta Summa pecunia ab Actore uidelicet Quindeum Floren
Pollenicales quam submisit se Generose Marcho Salorsik Wyszewski sub iudice
Terra Bialscen pro cura Extractori fumatum dare et persolvere et non persoluit
in qua Summa idem Generosus Extractor uices certas Actoris moderni proprius in Summa
profecta ipsi ad tempus certum iam die preteritum et adicam habuit administrare seu
in Polonicum locare non uultis neq curatis. Cramini itaq ad uidentum et audiendum
super uobis et bonis vestris Omnibus pariam Brantionis decerni Ministeriam ad pucandam
addit et deputari iudicialiter sitis responderi et Terminum in quo uobis latius pra
missa declarabuntur attendat. Datum in Curia Regia Branscen feria Secunda post
Dominicam Sabilate proximo Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo primo.
Cuiusmodi Crationis presentis Copiam sigillatam Ministerialis Regni huius Nobilis
Simon Topienski tunc et illius super quam Remissio est obiecta quamlibet illarum de una
regne ante suos Terminos Septimana in Oppido Sura quod Procuratorem presentis
et Communicati publicasse respiciunt Remissiones Acter suprascriptas Crationes ad